
    

Projekt pn. „Program Rozwojowy Uniwersytetu Warmińsko – Mazurskiego w Olsztynie ”, nr POWR. 03.05.00-00-
Z310/17 współfinansowany przez  Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

            

                    Olsztyn, dnia 04.07.2023r.

L.dz. 1019/2023

Do wszystkich Wykonawców 
uczestniczących w postępowaniu

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIJSZEJ OFERTY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego nr 160/2023/PN/DZP pt. „Dostawa serwerów oraz kart do rozbudowy macierzy do 

Centrum Informatycznego Uniwersytetu Warmińsko – Mazurskiego w Olsztynie w ramach projektu 

Uniwersytet Wielkich Możliwości – program podniesienia jakości zarządzania procesem kształcenia i 

jakości nauczania POWR.03.05.00-00-Z201/18”. 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 t.j.) i aktami wykonawczymi uprzejmie informuję, że do realizacji 

zamówienia na dostawę serwerów oraz kart do rozbudowy macierzy do Centrum Informatycznego 

Uniwersytetu Warmińsko – Mazurskiego w Olsztynie w ramach projektu Uniwersytet Wielkich 

Możliwości – program podniesienia jakości zarządzania procesem kształcenia i jakości nauczania 

POWR.03.05.00-00-Z201/18”,  wybrano jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez: 

 ITCOMMS ul. Ludwika Idzikowskiego 16, 00-710 Warszawa:

w zakresie części nr 1 – z ceną 598 670,00 PLN

w zakresie części nr 2 – z ceną 49 446,00 PLN

Uzasadnienie wyboru: Oferta złożone przez ww. wykonawcę zgodna jest z ustawą pzp, SWZ oraz 

uzyskała największą ilość punktów w kryteriach oceny ofert przyjętych w SWZ.

Numer 
część

Numer 
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres 

Wykonawcy
Cena w PLN Kryterium  - 

Cena 100%
Łączna punktacja 

1 1
ITCOMMS ul. Ludwika 

Idzikowskiego 16, 00-710 
Warszawa

598 670,00 100 100

2 1
ITCOMMS ul. Ludwika 

Idzikowskiego 16, 00-710 
Warszawa

49 446,00 100 100



    

Projekt pn. „Program Rozwojowy Uniwersytetu Warmińsko – Mazurskiego w Olsztynie ”, nr POWR. 03.05.00-00-
Z310/17 współfinansowany przez  Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

            

Oferty odrzucone:

Zamawiający nie odrzucił żadnej oferty w przedmiotowym postępowaniu.

Z wybranymi wykonawcami zostanie zawarta umowa w terminie określonym w art. 264 ustawy 

pzp. O terminie i miejscu podpisania umowy wykonawcy zostaną poinformowani. 

Zgodnie z art. 253 ust. 2, Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego 

postepowania informację o wyborze najkorzystniejszej oferty.                     

                                               Z poważaniem,

KANCLERZ
mgr inż. Bogusław Stec
(podpisano elektronicznie)

Sporządziła:  Anna Opalach


		2023-07-04T11:57:29+0000
	Bogusław Stec




